Petrus Hannibaldus, ex Diacono S. Angeli factus est Diac. Card. SS. Cosmæ, & Damiani.

Iordanus Vrsinus, ex Presbytero tt. Equitii factus est Presbyter Card. tt. Damasi.

Lodouicus de Barro, ex Diac. S. Agathæ Benedicti XI. factus est Presbyt. Card. Basilicæ SS. XII. Apostolorum.

Petrus Hannibaldus, ex Diacono SS Cosma, & Damiani mortuo Petro Serra Hispano, iterum factus est Diaconus Cardin. S. Angeli.

Facta sunt hæc mutationes Anno Domini 1409. Pontificatus I.

Ioannes de Bronhiaco, Gallus, Episcopus Cardin. Ostiensis, & Veliternus, S. R. E. Vicecancellarius sub Alexandro Papa V.

Anno Domini 1409. Pontificatus primo, pridie Idus Decembris, Petrus Serra Hispanus, Diac. Card. S. Angeli cognomento senior, obiit in Hispania, ibique sepultus est.

Obitus Alexandri Pape V.

Anno Domini 1410. 5. Nonas Maii Bononiæ obiit Papa Alexander V. hora noctis V. cadaver eius ibidem ad ecclesiam fratrum minorum sepultum est. Vacavit sedes dies XI.

Eodem anno 4. Nonas Maii Nouendialia Alexandri Pape 5. à Cardinalibus Bononiæ celebrari sunt coepit.

Eodem anno pridie Idus Maii, finitis exequiis, & missa Spiritus sancti ab Episcopo Card. Tusculano cantata, Cardinales XVII. qui tunc Bononiæ aderant, conclaueregressi sunt pro electione noui Pontificis, qui altero die ingressum die, videlicet 16. Cal. Iunii, elegerunt in Papam Balthasarem Cossam Neapolitanum, Diaconum Cardinalem S. Eustachii, & Bononiæ legatum, qui Ioan. XXII. Papa appellatus est.

Ioannes XXII. Dictus XXIII. Pontifex
CCVIII.

ANNO CHRISTI MCCCCX.

Ioannes Papa XXII. Dictus XXIII. Balthassar antea vocatus, Neapoli mediocri familia, quæ Cossa dicebatur, ortus est; quem ex Protonotario, & Cubiculario Apollinico Bonifacius Papa IX. Diaconum Cardinalem S. Eustachii, Bononiæque Legatum creauit. hic mortuo Bononiæ

Papa Alexandro V. in eius locum à Cardinalib. 16. Cal. Junii Pontifex Maximus renunciatus, ibidem 8. Cal. Junii coronatus est.

Sedit in Apostolica sede Impp. Caesaribus Ruperto, & Sigismundo Augg. annos 5. & dies 15.

Cardinales XXIII. vni quando Joannes Papa XXII. creatus est.

Episcopi Cardinales VI.

Gregor. XI. & Clem. VII.

* Guido de Maloficco Episc. Card. Prænestinus Decanus,
Bonifacius IX. & Alex. V.

Henricus Minutolus, Episc. Card. Sabinus.

Clemens Papa VII.

Nicolaus Brancatius, Episc. Card. Albanus.

Bonif. IX. Innoc. VII. & Alex. V.

* Antonius, Episc. Card. Portuensis, & S. Rufinæ, maior Pœnitentiarius.

Clemens VII. & Bened. XI.

Ioannes de Bronhiaco, Episc. Card. Ostiensis, S. R. E. Vicecancellarius.